
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

1 

2 

3 

5 

4 

名前 

スダ 
ヒロセ 
コバヤシ 
コイヌマ 
ゴウ 

BestLap 

42.087 

42.467 

42.914 

44.179 

44.761 

In Lap 

10 
11 
7 
1 

10 

差 

0.380 
0.827 
2.092 
2.674 

GAP 

0.380 

0.447 

1.265 

0.582 

Laps 

10 
11 
10 
5 

10 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2020/10/14 11:30:50 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/10/14 11:30:50 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/10/14 11:30:50 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/10/14 11:30:50 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

練習走行 
2GP45　トガシ様 

練習走行 

練習 (9:00 タイム) 開始時間 15:30:13 

festika 0.642 km 

2019/09/27 15:30 

練習走行 
2GP45　トガシ様 

練習走行 

練習 (9:00 タイム) 開始時間 15:30:13 

festika 0.642 km 

2019/09/27 15:30 

練習走行 
2GP45　トガシ様 

練習走行 

練習 (9:00 タイム) 開始時間 15:30:13 

festika 0.642 km 

2019/09/27 15:30 

練習走行 
2GP45　トガシ様 

練習走行 

練習 (9:00 タイム) 開始時間 15:30:13 

festika 0.642 km 

2019/09/27 15:30 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

1 

2 

5 

4 

3 

名前 

スダ 
ヒロセ 
コイヌマ 
ゴウ 
コバヤシ 

BestLap 

42.082 

42.140 

42.853 

43.188 

43.212 

In Lap 

8 
10 
6 
9 
2 

差 

0.058 
0.771 
1.106 
1.130 

GAP 

0.058 

0.713 

0.335 

0.024 

Laps 

11 
11 
10 
10 
11 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2020/10/14 11:31:03 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/10/14 11:31:03 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/10/14 11:31:03 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/10/14 11:31:03 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

練習走行 
2GP45　トガシ様 

タイムトライアル 

予選 (9:00 タイム) 開始時間 15:53:22 

festika 0.642 km 

2019/09/27 15:45 

練習走行 
2GP45　トガシ様 

タイムトライアル 

予選 (9:00 タイム) 開始時間 15:53:22 

festika 0.642 km 

2019/09/27 15:45 

練習走行 
2GP45　トガシ様 

タイムトライアル 

予選 (9:00 タイム) 開始時間 15:53:22 

festika 0.642 km 

2019/09/27 15:45 

練習走行 
2GP45　トガシ様 

タイムトライアル 

予選 (9:00 タイム) 開始時間 15:53:22 

festika 0.642 km 

2019/09/27 15:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
2 
3 
5 
1 
4 

名前 
ヒロセ 
コバヤシ 
コイヌマ 
スダ 
ゴウ 

Laps 

10 
10 
10 
10 
10 

Total Time 
7:35.375 
7:39.116 
7:43.286 
7:44.470 
7:50.806 

差 

3.741 
7.911 
9.095 

15.431 

GAP 

3.741 
4.170 
1.184 
6.336 

BestLap 

42.032 
42.782 
42.566 
41.938 
42.994 

In Lap 

10 
9 
4 
9 
5 

Team 

周回数の多い順

2位との差 

3.741 

平均時速 

50.754 

ベストラップ 

41.938 

ベスト平均時速 

55.110 

ベストラップ保持者： 

1 - スダ 

作成日： 2020/10/14 11:31:17 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

練習走行 
2GP45　トガシ様 

決勝ヒート 

レース (10 Laps) 開始時間 16:18:37 

festika 0.642 km 

2019/09/27 16:00 

練習走行 
2GP45　トガシ様 

決勝ヒート 

レース (10 Laps) 開始時間 16:18:37 

festika 0.642 km 

2019/09/27 16:00 

練習走行 
2GP45　トガシ様 

決勝ヒート 

レース (10 Laps) 開始時間 16:18:37 

festika 0.642 km 

2019/09/27 16:00 

練習走行 
2GP45　トガシ様 

決勝ヒート 

レース (10 Laps) 開始時間 16:18:37 

festika 0.642 km 

2019/09/27 16:00 


